



Twardogóra 02.02.2017 r.

IT.271.1.8.2017.AK

do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku poz. 2164 ze zm.), udziela poniżej wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. **Budowa krytej pływalni w Twardogórze w ramach programu „DOLNOŚLĄSKI DELFINEK”** w zakresie zapytań złożonych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 1: Prosimy o wyjaśnienie skąd opisane w przedmiarze parametry blachy trapezowej? Zarówno w projekcie jak i w STWiOR nie ma informacji /t pokrycia blachy poliestrem i plastizolem, o których mówi przedmiar. Proszę o jasne sprecyzowanie materiału jaki należy dostarczyć.

Odpowiedź nr 1: Blacha trapezowa hali basenowej (PR_2.1 poz. 197), jak i inne stalowe elementy hali basenowej, saunarium i natrysków, powinna być wykonana w klasie dostosowanej do kategorii agresywności środowiska C4 lub zabezpieczona do C4 (wg PN-EN ISO 12944). Metoda przyjęta w przedmiarze jest metodą przykładową. Blacha trapezowa nad częścią hotelową (PR_2.1 poz. 209) co najmniej obustronnie cynkowana.

Pytanie nr 2: Ponieważ projekt nie określa jaki sprzęt pierwszej pomocy medycznej oraz p.poż. należy dostarczyć a jedynie odsyła do odpowiednich przepisów, prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju i ilości sprzętu pierwszej pomocy medycznej i p.poż jaki wykonawca ma dostarczyć.

Odpowiedź nr 2: Wyposażenie pierwszej pomocy medycznej (z wyjątkiem wyposażenia meblarskiego z atestem PZH jak kozetka lekarska, taboret lekarski, szafka lekarska) oraz wyposażenie i lokalizacja sprzętu ppoż. nie są szczegółowo rozwiązane w dokumentacji projektowej. Te elementy, ilościowo, jakościowo powinny być określone i umieszczone zgodnie z odrębnymi przepisami, a także na podstawie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego, którą opracuje Wykonawca po zakończeniu procesu budowy dla użytkowanego budynku.

Zaleca się wyposażenie w gaśnice przenośne typu A, B lub C- należy naliczyć jedną jednostkę masy środka gaśniczego 2 kg (3 dm³) zawartego w gaśnicach na każde 100 m² powierzchni strefy pożarowej - ilość dla każdej kondygnacji zaokrąglana w górę dla każdego rozpoczętych 100m².

Gaśnice w ww. strefach pożarowych należy rozmieścić zgodnie z par. 33 Rozporządzenia w miejscach łatwo dostępnych i widocznych. Należy zapewnić bezpośredni dostęp do gaśnic (co najmniej 1 m wolnej przestrzeni wokół gaśnicy), odległość z każdego miejsca w obiekcie, w którym może przebywać człowiek, do najbliższej gaśnicy nie powinna być większa niż 30 m, a miejsca ich występowania należy wyraźnie oznakować znakami zgodnymi z PN ISO.

Prot. 5

Wypożyczenie w sprzęt medyczny szczegółowo określa Rozporządzenie Ministra spraw wewnętrznych z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie wymagań dotyczących wyposażenia wyznaczonych obszarów wodnych w sprzęt ratunkowy i pomocniczy, urządzenia sygnalizacyjne i ostrzegawcze oraz sprzęt medyczny, leki i artykuły sanitarne. Wypożyczenie w sprzęt ratowniczy zaleca się uzgodnić z osobą odpowiedzialną za ratownictwo na obiekcie.

Pytanie nr 3: Prosimy o informacje czy w ramach wyposażenia hali basenowej nie należy dostarczyć wieży ratownika?

Odpowiedź nr 3: Wieża ratownika - projekt nie przewiduje stanowiska dla wieży ratownika.

Pytanie nr 4: W przedmiarze brak nakładów na wykonanie sufitu SDR1 w pom. 1.28. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź nr 4: Patrz odpowiedź nr 11 z dnia 26-01-2017r. sygn. IT.271.1.3.2017.AK

Pytanie nr 5: Prosimy o uzupełnienie przedmiaru w pozycjach elementu 28.3 Parapety zewnętrzne.

Odpowiedź nr 5: Patrz odpowiedź nr 2 z dnia 02-02-2017r. sygn. IT.271.1.7.2017.AK


BURMISTRZ
Zbigniew Potyrała